

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/11-3 **Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany**
Objekt: 1 **Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany**
Rozpočet: 1 **Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany**

Objednatel: IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: PB networks s.r.o. IČO: 06788564
 Sedlecko 35 DIČ: CZ 06788564
 33824 Bušovice

Vypracoval: A.D.S.
 Rokycany

Rozpis ceny	Celkem
HSV	133 101,23
PSV	243 572,12
MON	35 580,00
Vedlejší náklady	5 000,00
Ostatní náklady	28 500,00
Celkem	445 753,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	445 753,35 CZK
Snížená DPH	15 %	66 863,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,35 CZK

Cena celkem s DPH **512 616,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			272,80	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			19 552,16	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			18 973,52	4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			8 289,74	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			30 756,27	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 640,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 086,91	0
64	Výplně otvorů	HSV			6 735,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 729,64	2
97	Prorážení otvorů	HSV			4 302,31	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 813,70	0
711	Izolace proti vodě	PSV			9 131,63	2
713	Izolace tepelné	PSV			6 933,04	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 811,07	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			9 410,64	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			16 905,56	4
725	Zařizovací předměty	PSV			37 257,17	8
735	Otopná tělesa	PSV			2 830,00	1

762	Konstrukce tesařské	PSV			47 512,34	11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			35 189,32	8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 878,80	1
776	Podlahy povlakové	PSV			29 251,46	7
781	Obklady keramické	PSV			33 870,97	8
784	Malby	PSV			6 590,12	1
M21	Elektromontáže	MON			35 580,00	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			27 949,18	6
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			28 500,00	6
Cena celkem					445 753,35	100

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				272,80		313,72	
1	274313611	Beton prostý C 16/20 - zabetonování průduchu komína	m3	0,12400	2 200,00	272,80	15,00	313,72	RTS 19/ II
		0,04*3,1		0,12400					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 552,16		22 484,98	
2	311231114	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 40 cm	m3	0,20000	3 468,00	693,60	15,00	797,64	RTS 19/ II
		zazdění otvoru po karmě : 0,5*0,4		0,20000					
3	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10	t	0,03119	32 000,00	998,08	15,00	1 147,79	RTS 19/ II
		1*8,34/1000*1,1		0,00917					
		2*1,2*8,34/1000*1,1		0,02202					
4	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12	t	0,05641	32 000,00	1 805,12	15,00	2 075,89	RTS 19/ II
		2*2,31*11,1/1000*1,1		0,05641					
5	342255024	Příčky z desek porobeton II, 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	6,54200	590,00	3 859,78	15,00	4 438,75	RTS 19/ II
		přízdívka u komína : 0,95*3,1		2,94500					
		vstupní stěna do obytné části : 1,3*3,1		4,03000					
		-0,8*1,97		-1,57600					
		0,75*3,1		2,32500					
		-0,6*1,97		-1,18200					
6	342255028	Příčky z desek porobeton II, 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	12,72350	780,00	9 924,33	15,00	11 412,98	RTS 19/ II
		u linky 2,2*3,1		6,82000					
		místo SDK : (0,285+1)*3,1		3,98350					
		0,8*2,4		1,92000					
7	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	18,60000	100,00	1 860,00	15,00	2 139,00	RTS 19/ II
		3,1*2		6,20000					

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
		3,1*2		6,20000					
		3,1*2		6,20000					
8	346244381	Pletování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,25000	765,00	191,25	15,00	219,94	RTS 19/ II
		0,5*0,5		0,25000					
9	953981301	Chemické kotvy, ořehy, hl. 80 mm, M8, malta	kus	4,00000	55,00	220,00	15,00	253,00	RTS 19/ II
Díl: 4					Vodorovné konstrukce	18 973,52		21 819,55	
10	416022123	Podhled GDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RBI 12,5	m2	4,10300	645,00	2 646,44	15,00	3 043,41	RTS 19/ II
		3,73*1,1		4,10300					
11	416026122	Podhled GDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 1x RF 12,5 mm	m2	26,33400	620,00	16 327,08	15,00	18 776,14	RTS 19/ II
		(2,34+21,6)*1,1		26,33400					
Díl: 6					Úpravy povrchu, podlahy	8 289,74		9 533,20	
12	602011141	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tlušťka vrstvy 4 mm	m2	70,25200	118,00	8 289,74	15,00	9 533,20	RTS 19/ II
		Obvod celého bytu - 22,5*3,1		69,75000					
		-0,9*1,97		-1,77300					
		-1,3*1,45*2		-3,77000					
		Komin : (0,4+1,05+0,5)*3,1		6,04500					
Díl: 61					Úpravy povrchů vnitřní	30 756,27		35 369,71	
13	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	25,03000	71,00	1 777,13	15,00	2 043,70	RTS 19/ II
		(1,3+1,3+1,45+1,45)*2		11,00000					
		(0,6+1,97+1,97)		4,54000					
		(0,85+1,9+1,9)		4,65000					
		(0,9+1,97+1,97)		4,84000					
14	612409991	Začištění omítek kolem drážek apod. s použitím suché maltové směsi - po vysekání nových rozvodů	m	35,96450	71,00	2 553,48	15,00	2 936,50	RTS 19/ II
		13,24950+13,255+9,46		35,96450					
15	612421626	Omítky vnitřní zdíva, MVC, hladká - pod obklady	m2	27,33800	260,00	7 107,88	15,00	8 174,06	RTS 19/ II
		(0,65+3,05)*0,8		2,98000					

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
		10,65*2,4		25,56000					
		-0,8*1,97		-1,18200					
16	612421637	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	19,78500	356,00	7 023,68	15,00	8 077,23	RTS 19/ II
		přizdívka u kominář: 0,95*3,1		2,94500					
		vstupní stěna do obytné části: 1,3*3,1*2		8,06000					
		-0,8*1,97*2		-3,15200					
		0,75*3,1		2,32500					
		-0,6*1,97		-1,18200					
		0,75*0,7		0,52500					
		u linky: 2,2*3,1		6,82000					
		2,2*0,7		1,54000					
		místo SDK: (1,01+0,35)*0,7*2		1,90400					
17	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	70,25200	175,00	12 294,10	15,00	14 138,23	RTS 19/ II
		22,5*3,1		69,75000					
		-0,8*1,97		-1,77300					
		-1,3*1,45*2		-3,77000					
		(0,4+1,05+0,5)*3,1		6,04500					
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				5 640,00		6 486,00	
18	612409991R01	Začištění omítek kolem odkouření	m2	3,00000	580,00	1 740,00	15,00	2 001,00	RTS 19/ II
		nové díry na fasádě: 0,5*4*0,5*2		2,00000					
		stará po karmě: 0,5*4*0,5		1,00000					
19	180456000900	Montážní plošina na autopod.	Sh	6,00000	650,00	3 900,00	15,00	4 485,00	RTS 19/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 086,91		1 249,95	
20	631312811	Mazanina betonová II, 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,36720	2 960,00	1 086,91	15,00	1 249,95	RTS 19/ II
		(2,34+3,78)*0,06		0,36720					
Díl: 64		Výplně otvorů				6 735,00		7 745,25	
21	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	3,00000	725,00	2 175,00	15,00	2 501,25	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
22	55330305	Zárubeň ocelová 800x1970 pro klasické zdění bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	15,00	1 265,00	RTS 19/ II
23	55330330	Zárubeň ocelová 600x1970 pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	15,00	1 265,00	RTS 19/ II
24	55331231	Zárubeň ocelová bezpečnostní 900/1970	kus	1,00000	2 360,00	2 360,00	15,00	2 714,00	RTS 19/ II
Díl: 96					Bourání konstrukcí	7 729,64		8 889,09	
25	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm (2,2+0,75+0,75+1,3)*3,1 -0,85*1,9 -0,6*1,3 -0,6*1,97	m2	11,92300	215,00	2 563,45	15,00	2 947,97	RTS 17/ I
				15,50000					
				-1,61500					
				-0,78000					
				-1,18200					
26	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny B - 10 cm (2,28+1,30)*0,15	m3	0,53700	2 900,00	1 557,30	15,00	1 790,90	RTS 19/ II
				0,53700					
27	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické Zádveří a WC : 2,28+1,3 u linky : 2,2	m2	5,78000	68,00	393,04	15,00	452,00	RTS 19/ II
				3,58000					
				2,20000					
28	965082933	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 (27,94)*0,15	m3	4,19100	302,00	1 265,68	15,00	1 455,53	RTS 19/ II
				4,19100					
29	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 3	kus	3,00000	15,00	45,00	15,00	51,75	RTS 19/ II
				3,00000					
30	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*1,9 0,6*2,6 0,9*1,97	m2	4,85300	305,00	1 480,17	15,00	1 702,20	RTS 19/ II
				1,52000					
				1,56000					
				1,77300					
31	973042341	Výsekání kapes zeď betonová pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	1,00000	425,00	425,00	15,00	488,75	RTS 19/ II
Díl: 97					Prorážení otvorů	4 302,31		4 947,66	

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
32	971028561	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 1 m2, tl. 60 cm	m3	0,05000	2 400,00	120,00	15,00	138,00	RTS 19/ II
		Plynové topidlo : 0,25*0,25*0,4*2		0,05000					
33	974031132	Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	35,96450	86,00	3 092,95	15,00	3 556,89	RTS 19/ II
		13,24950+13,255+6,46		35,96450					
34	978059531	Odkvání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	12,24000	89,00	1 089,36	15,00	1 252,76	RTS 19/ II
		5,1*2,4		12,24000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 813,70		2 085,76	
35	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	7,55707	240,00	1 813,70	15,00	2 085,76	RTS 19/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				9 131,63		10 501,37	
36	711212000R001	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	35,65000	45,00	1 604,25	15,00	1 844,89	RTS 19/ II
		3,61		3,61000					
		10,65*2,40		25,56000					
		(0,9+0,9+0,9)*2,4		6,48000					
37	711212001RT11	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti	m2	35,65000	210,00	7 486,50	15,00	8 609,48	RTS 19/ II
38	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05241	780,00	40,88	15,00	47,01	RTS 19/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				6 933,04		7 973,00	
39	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	27,67000	32,00	885,44	15,00	1 018,26	RTS 19/ II
		21,6		21,60000					
		2,34*3,73		6,07000					
40	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá vložení do roštu	m2	27,67000	32,00	885,44	15,00	1 018,26	RTS 19/ II
		27,67		27,67000					
41	28375300.A	Izolační podložka pod podlahy tl. 5 mm kročejová izolace	m2	6,67700	30,00	200,31	15,00	230,36	RTS 19/ II
		(2,34+3,73)*1,1		6,67700					
42	63140542	Deska izolační minerální tl. 60 mm 1000x610 mm, univerzální	m2	30,43700	78,00	2 374,09	15,00	2 730,20	RTS 19/ II
		27,67*1,1		30,43700					

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
43	63153780.A	Deska z minerální vlny kročejová 1000x600x 30 mm polotuhá, podlahová 21,6*1,1	m2	23,76000	105,00	2 494,80	15,00	2 869,02	RTS 19/ II
				23,76000					
44	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,11477	810,00	92,96	15,00	106,90	RTS 19/ II
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						5 811,07		6 682,73	
45	721140916	Napojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00000	700,00	700,00	15,00	805,00	RTS 19/ II
46	721176102	Potrubí HT přípojovací D 30 x 1,8 mm 1,1*1,1	m	1,21000	190,00	229,80	15,00	264,39	RTS 19/ II
				1,21000					
47	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm 1,5*1,1	m	1,65000	208,00	343,20	15,00	394,68	RTS 19/ II
				1,65000					
48	721176104	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm (1+0,6+1,5)*1,1	m	3,41000	275,00	937,75	15,00	1 078,41	RTS 19/ II
				3,41000					
49	721176105	Potrubí HT přípojovací D 90 x 2,7 mm (1,9+0,5+0,5)*1,1	m	3,19000	670,00	2 137,30	15,00	2 457,90	RTS 19/ II
				3,19000					
50	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou (1,1+1,5+3,1+2,9)*1,1	m	9,46000	20,00	189,20	15,00	217,58	RTS 19/ II
				9,46000					
51	721171239V02	HT odbočka dvojitá 50/50	kus	2,00000	160,00	320,00	15,00	368,00	RTS 19/ II
52	721171239V03	HT odbočka dvojitá 75/75	kus	2,00000	265,00	530,00	15,00	609,50	RTS 19/ II
53	721242111R03	HT koleno 50	kus	2,00000	14,00	28,00	15,00	32,20	RTS 19/ II
54	721242111R04	HT koleno 75	kus	2,00000	26,00	52,00	15,00	59,80	RTS 19/ II
55	721242111RV1	HT koleno 90	kus	2,00000	42,00	84,00	15,00	96,60	RTS 19/ II
56	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,45168	575,00	259,72	15,00	298,68	RTS 19/ II
Díl: 722 Vnitřní vodovod						9 410,64		10 822,24	
57	722172312	Potrubí z PPR , studená, D 25x 4,2 mm (0,2+0,45+1+1+2,1+0,5+0,5+0,5)*1,1	m	7,42500	312,00	2 316,60	15,00	2 664,09	RTS 19/ II
				7,42500					
58	722172331	Potrubí z PPR , teplá, D 20x3,4 mm (0,5+2,3+0,5+0,5+0,5)*1,1	m	5,83000	265,00	1 544,95	15,00	1 776,69	RTS 19/ II
				5,83000					

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
59	722181212	Izolace návělková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	5,83000	65,00	378,95	15,00	435,78	RTS 19/ II
60	722181212	Izolace návělková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	7,42500	68,00	504,90	15,00	580,64	RTS 19/ II
61	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00000	178,00	356,00	15,00	409,40	RTS 19/ II
62	722220121	Nástěnka K 247, pro bateni G 1/2	pár	1,00000	360,00	360,00	15,00	414,00	RTS 19/ II
63	722262211	Vodoměry do 30°C, závitové G 3/4 MN-QN 2,5XN.EBH	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	15,00	1 265,00	RTS 19/ II
64	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 (6.75+5.3)*1,1	m	13,25500	36,00	477,18	15,00	548,76	RTS 19/ II
65	123456VL1	D+M roháček	kus	4,00000	160,00	640,00	15,00	736,00	RTS 19/ II
66	722176112R01	PPH kolena+těčka	soubor	1,00000	600,00	600,00	15,00	690,00	RTS 19/ II
67	722232121U02	Kul koh R254DL 1 závit+páčka	kus	2,00000	160,00	320,00	15,00	368,00	RTS 19/ II
68	722240122U01	Kulák 1/2	kus	4,00000	80,00	320,00	15,00	368,00	RTS 19/ II
69	722262221U02	Šroubení k vodoměru	kus	1,00000	450,00	450,00	15,00	517,50	RTS 19/ II
70	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,08012	525,00	42,06	15,00	48,37	RTS 19/ II
Díl: 723 Vnitřní plynovod						16 905,56		19 441,39	
71	723150365	Chránička plynotěsná	kus	1,00000	250,00	250,00	15,00	287,50	RTS 19/ II
72	723164103	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný (0.25+0.6+3+1)*1,1	m	5,33500	185,00	986,98	15,00	1 135,03	RTS 19/ II
73	723164104	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm spoj lisovaný (1+0.4+2.2+2.5)*1,1	m	6,71000	190,00	1 274,90	15,00	1 466,14	RTS 19/ II
74	723190914	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	1,00000	210,00	210,00	15,00	241,50	RTS 19/ II
75	723239101	Napojení plynoměru	kus	1,00000	76,00	76,00	15,00	87,40	RTS 19/ II
76	725659102	Montáž těles otopných plyn., odťah.stěna, 1 otvor	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	15,00	1 265,00	RTS 19/ II
77	731411221	Odkouření koaxiální vodorovně 80/125 dl. 1,0 m	sada	2,00000	350,00	700,00	15,00	805,00	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / M.J	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
78	349715T10	Montáž chráničky včetně dodávky instalační chráničky 16	kus	1,00000	20,00	20,00	15,00	23,00	RTS 19/ II
79	723111201U01	Demontáž stávajícího plynovodu 5,86850*7,381	m	13,24950	100,00	1 324,95	15,00	1 523,69	RTS 19/ II
80	723165202R15	CU tvarovky - kolena, redukce, těčka	soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00	15,00	1 840,00	RTS 19/ II
81	723191129R01	Kulák bezpečnostní 1/2	ks	1,00000	400,00	400,00	15,00	460,00	RTS 19/ II
82	19631312	Trubka měděná systémová 18 x 1,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 72 5,33500*1,1	m	5,86850	145,00	850,93	15,00	978,57	RTS 19/ II
83	19631313	Trubka měděná systémová 22 x 1,0 mm 6,71*1,1	m	7,38100	182,00	1 343,34	15,00	1 544,84	RTS 19/ II
84	79512345V11	Topidlo PT 6140 bílé (výkon 4,2 kW)	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	15,00	7 475,00	RTS 19/ II
85	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,51135	525,00	268,46	15,00	308,73	RTS 19/ II
Díl: 725 Zařizovací předměty					37 257,17	42 845,75			
86	725114911	Odmontování klozetové mísy a sedátka	kus	1,00000	90,00	90,00	15,00	103,50	RTS 19/ II
87	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	185,00	185,00	15,00	212,75	RTS 19/ II
88	725014131	D+M Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě -WC	soubor	1,00000	3 360,00	3 360,00	15,00	3 864,00	RTS 19/ II
89	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	120,00	120,00	15,00	138,00	RTS 19/ II
90	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva - U1	soubor	1,00000	670,00	670,00	15,00	770,50	RTS 19/ II
91	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček -SK	soubor	1,00000	1 462,00	1 462,00	15,00	1 681,30	RTS 19/ II
92	725539103	Montáž elektr. ohřivačů, ostatní typy 100 l	soubor	1,00000	1 930,00	1 930,00	15,00	2 219,50	RTS 19/ II
93	725620800	Demontáž plynových vaňů, trub. pevně připojených	soubor	1,00000	96,00	96,00	15,00	110,40	RTS 19/ II
94	725650800	Demontáž těles otopných plynových	soubor	1,00000	106,00	106,00	15,00	121,90	RTS 19/ II
95	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	68,00	68,00	15,00	78,20	RTS 19/ II
96	725829301	Montáž baterie umyvadel - U1	kus	1,00000	185,00	185,00	15,00	212,75	RTS 19/ II
97	725849200	Montáž baterie sprchových, nastavitelná výška - SK	kus	1,00000	320,00	320,00	15,00	368,00	RTS 19/ II
98	725860180	D+M Sifon pračkový HL400 D 40/50 mm	kus	1,00000	665,00	665,00	15,00	764,75	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
99	725860213	D+M Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm - chrom -U1	kus	1,00000	280,00	280,00	15,00	322,00	RTS 19/ II
100	725860221	D+M Sifon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm samočistící, odpadní ventil 5/4 ", zátko, kloub	kus	1,00000	525,00	525,00	15,00	603,75	RTS 19/ II
101	726211121	D+M Modul-WC, do SDK	soubor	1,00000	5 900,00	5 900,00	15,00	6 785,00	RTS 19/ II
102	734295382	D+M Kohout kulový DN 5 - myčka, pračka, WC a dřez	kus	1,00000	212,00	212,00	15,00	243,80	RTS 19/ II
103	725860021VL1	D+M Upevňovací sada pro WC a U1	kus	1,00000	500,00	500,00	15,00	575,00	RTS 19/ II
104	1015	Vanička sprchová obdélníková, l = 1000,0 mm, š = 800 mm, hl = 150 mm; akrylátová; bílá	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	15,00	6 900,00	RTS 19/ II
105	541322422	Ohříváč vody elektrický zásobníkový 100 l	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00	15,00	7 130,00	RTS 19/ II
106	55145001	Baterie umyvadlová stojánek bez otvoru odpadu PL26 - páková - U1	kus	1,00000	752,00	752,00	15,00	864,80	RTS 19/ II
107	55145054	Baterie sprchová nástěnná prostá - SK	kus	1,00000	900,00	900,00	15,00	1 035,00	RTS 17/ I
108	55145200	Hadice sprchová kov SPS 357 -SK	kus	1,00000	80,00	80,00	15,00	92,00	RTS 15/ I
109	55145300	Držák pevný SPC201 -SK	kus	1,00000	300,00	300,00	15,00	345,00	RTS 15/ I
110	55145350	Růžice sprchová plochá, 3 funkce d 118 mm 953.00 -SK	kus	1,00000	265,00	265,00	15,00	304,75	RTS 19/ II
111	55145357	Tyč sprchová 90 cm 973.00 -SK	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	15,00	1 150,00	RTS 19/ II
112	55484470.A	Dveře sprchové dvoudílné rohové 90cm,plast čiré SD2/80 S -SK	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	15,00	4 600,00	RTS 19/ II
113	64213625	Umyvadlo bílé 60x49 cm 1 otvor, pro baterii - U1	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	15,00	1 150,00	RTS 19/ II
114	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,14362	600,00	86,17	15,00	99,10	RTS 19/ II
Díl: 735	Otopná tělesa					2 830,00		3 254,50	
115	735179110	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00000	310,00	310,00	15,00	356,50	RTS 19/ II
116	484517218	Radiátor žebříkový klenutý 60x164, topná náplň, přípojovací kabel 230V	kus	1,00000	2 520,00	2 520,00	15,00	2 896,00	RTS 19/ II
Díl: 762	Konstrukce tesafské					47 512,34		54 639,19	
117	762311103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	4,00000	150,00	600,00	15,00	690,00	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
118	762332110	Montáž roštu z fošen 60/100 mm á 440 mm hloubkově impregnovaných 5,4/0,44 : 12,27*4 4/0,44 : 9,09*5,4	m	98,16600 49,08000 49,08600	200,00	19 533,20	15,00	22 578,18	RTS 19/ II
119	762332110	Montáž roštu z fošen 60/80 mm á 440 mm hloubkově impregnovaných 1,8/0,44 : 4,09*4 4/0,44 : 9,09*1,8	m	32,72200 16,36000 16,36200	200,00	6 544,40	15,00	7 526,06	RTS 19/ II
120	762512245	Položení podlah včetně dodávky, dřevotřísková deska tl. 15 mm 21,5*2*1,1	m2	47,52000 47,52000	210,00	9 979,20	15,00	11 476,08	RTS 19/ II
121	762512245	Položení podlah včetně dodávky, dřevotřísková deska tl. 25 mm 21,6*1,1 (2,34*3,73)*1,1	m2	30,43700 23,76000 6,67700	248,00	7 548,38	15,00	8 680,64	RTS 19/ II
122	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm 23,8*0,56	m2	24,36000 24,36000	31,00	755,16	15,00	868,43	RTS 19/ II
123	311756501	Kotevní plech PC SP 150/150 bez otvoru	kus	4,00000	40,00	160,00	15,00	184,00	RTS 19/ II
124	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,98958	1 152,00	2 292,00	15,00	2 635,80	RTS 19/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					35 189,32	40 467,72			
125	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. do 0,8 m vč. kování	kus	2,00000	525,00	1 050,00	15,00	1 207,50	RTS 19/ II
126	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. nad 0,8 m vč. kování	kus	1,00000	525,00	525,00	15,00	603,75	RTS 19/ II
127	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	97,00	291,00	15,00	334,65	RTS 19/ II
128	766812115	Montáž kuchyňských linek dřev. š. do 2,4 m	kus	1,00000	3 840,00	3 840,00	15,00	4 416,00	RTS 19/ II
129	766812840	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	342,00	342,00	15,00	393,30	RTS 19/ II
130	54914670	Bezpečnostní kování BK R1/O Cr knof.	kus	1,00000	1 640,00	1 640,00	15,00	1 886,00	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
131	61162101	Dveře vnitřní fólované plně 1kf.80x197 cm vč. kování	kus	1,00000	1 080,00	1 080,00	15,00	1 242,00	RTS 19/ II
132	61162112	Dveře vnitřní fólované plně 1kf. 80x197 cm vč. kování	kus	1,00000	1 512,00	1 512,00	15,00	1 738,80	RTS 19/ II
133	61165631	Dveře bezpeč. protipožární EW 30 /DP3 90x197 cm -tř. 3 - s kukátkem	kus	1,00000	6 700,00	6 700,00	15,00	7 705,00	RTS 19/ II
134	61187116	Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	68,00	68,00	15,00	78,20	RTS 19/ II
135	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,00000	95,00	190,00	15,00	218,50	RTS 19/ II
136	61187156R1	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	115,00	115,00	15,00	132,25	RTS 19/ II
137	61581624.A	Linka kuchyňská 240 cm	soubor	1,00000	17 600,00	17 600,00	15,00	20 240,00	RTS 19/ II
138	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,25771	917,00	236,32	15,00	271,77	RTS 19/ II
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						2 878,80		3 310,62	
139	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm (lep)	m2	3,78000	475,00	1 795,50	15,00	2 064,83	RTS 19/ II
		3,76		3,78000					
140	597623141	Dlaždice 29,7x29,7 - výběr dle investora	m2	4,15800	250,00	1 039,50	15,00	1 195,43	RTS 19/ II
		3,78*1,1		4,15800					
141	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,09280	472,00	43,80	15,00	50,37	RTS 19/ II
Díl: 776 Podlahy povlakové						29 251,46		33 639,18	
142	632419104	Nivelační, stěrka, ruční zpracování tl.3 mm	m2	26,26800	232,00	6 094,18	15,00	7 008,31	RTS 19/ II
143	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	26,26800	19,00	499,09	15,00	573,95	RTS 19/ II
		23,88*1,1		26,26800					
144	776421100	Lepení podlahových lišt včetně dodávky lišty	m	23,18250	62,00	1 437,32	15,00	1 652,92	RTS 19/ II
		(18,8+2,275)*1,1		23,18250					
145	776511820	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	0,56000	79,00	44,24	15,00	50,88	RTS 19/ II
		0,56		0,56000					
146	776521110	Lepení povlak podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	23,94000	180,00	4 309,20	15,00	4 955,58	RTS 19/ II
147	776981113	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl. podlah	m	1,54000	240,00	369,60	15,00	425,04	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
		(0,8+0,6)*1,1		1,54000					
148	777101101	Příprava podkladů - vysávání podlah (2,34+21,6)	m2	23,94000	5,50	131,67	15,00	151,42	RTS 19/ II
149	776132111R00	Přebroušení nivelační stěrky a vysátí	m2	26,26800	80,00	2 101,44	15,00	2 416,66	RTS 19/ II
150	28412306	Podlahovina PVC tl. 2 mm š. 2 m	m2	26,26800	540,00	14 184,72	15,00	16 312,43	RTS 19/ II
151	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	100,00000	0,80	80,00	15,00	92,00	RTS 19/ II
Díl: 781 Obklady keramické						33 870,97		38 951,62	
152	781475112	Montáž Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm (0,65+3,05)*0,8	m2	2,96000	565,00	1 672,40	15,00	1 923,26	RTS 19/ II
153	781475115	Montáž Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 cm (0,65*2,4 -0,6*1,97	m2	24,37800	960,00	23 402,88	15,00	26 913,31	RTS 19/ II
154	781491001	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních (2,4*4	m	9,60000	48,00	460,80	15,00	529,92	RTS 19/ II
155	5978137001	Obklad 15x15 cm - dle výběru investora - kuchyně (2,96*1,1	m2	3,25600	250,00	814,00	15,00	936,10	RTS 19/ II
156	781497131R001	Lišta k obkladům nerez L (9,6*1,1	m	10,56000	55,00	580,80	15,00	667,92	RTS 19/ II
157	597813700R1	Obklad 20x25 cm - dle výběru investora - koupelna (24,378*1,1	m2	26,81580	250,00	6 703,95	15,00	7 709,54	RTS 19/ II
158	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,49714	475,00	236,14	15,00	271,56	RTS 19/ II
Díl: 784 Malby						6 590,12		7 578,64	
159	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x (19*3,1 -0,9*1,97	m2	74,98100	16,00	1 199,70	15,00	1 379,66	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
		-1,3*1,45*2		-3,77000					
		(6,1)*3,1		18,91000					
		-0,9*1,97		-1,77300					
		-0,6*1,97		-1,18200					
		-0,8*1,97		-1,57600					
		10,35*0,7		7,24500					

160	784195412	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	74,98100	52,00	3 899,01	15,00	4 483,86	RTS 19/ II
161	784442021	Malba SDK	m2	30,43700	49,00	1 491,41	15,00	1 715,12	RTS 19/ II
		27,67*1,1		30,43700					

Díl: M21	Elektromontáže				35 580,00	40 917,00			
162	220671354	Proudový chránič	ks	1,00000	500,00	500,00	15,00	575,00	RTS 13/ I
163	220890202	Revize	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	15,00	2 875,00	RTS 19/ II
164	349727T10	Sádra	kg	60,00000	20,00	1 200,00	15,00	1 380,00	RTS 19/ II
165	349739T10	Doprava	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	15,00	2 300,00	RTS 19/ II
166	Pol_12	Kabelový vývod	ks	1,00000	20,00	20,00	15,00	23,00	RTS 19/ II
167	Pol_13	Požární hlásič - kouřové čidlo certifikované	ks	1,00000	500,00	500,00	15,00	575,00	RTS 19/ II
168	Pol_14	Hlavní ochranná přípojnice HOP	ks	1,00000	300,00	300,00	15,00	345,00	RTS 19/ II
169	Pol_20	Vodič pospojování	m	20,00000	12,00	240,00	15,00	276,00	RTS 19/ II
170	Pol_21	Vodič pospojování	m	20,00000	12,00	240,00	15,00	276,00	RTS 19/ II
171	Pol_22	Rozvodnice	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	15,00	1 725,00	RTS 19/ II
172	Pol_23	Vypínač	ks	1,00000	300,00	300,00	15,00	345,00	RTS 19/ II
173	Pol_25	Jistič	ks	2,00000	100,00	200,00	15,00	230,00	RTS 19/ II
174	Pol_26	Jistič	ks	4,00000	100,00	400,00	15,00	460,00	RTS 19/ II
175	Pol_27	Jistič	ks	1,00000	100,00	100,00	15,00	115,00	RTS 19/ II
176	Pol_28	Hlavní jistič	ks	1,00000	300,00	300,00	15,00	345,00	RTS 19/ II
177	Pol_29	Stykač	ks	1,00000	300,00	300,00	15,00	345,00	RTS 19/ II
178	Pol_31	Montáž	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
179	Pol_1	Spínač jednopól.(faz.1) - komplet, IP20	ks	3,00000	80,00	240,00	15,00	276,00	RTS 19/ II
180	Pol_10	Rámeček dvojitý	ks	6,00000	45,00	270,00	15,00	310,50	RTS 19/ II
181	Pol_11	Rámeček čtyřnásobný	ks	2,00000	120,00	240,00	15,00	276,00	RTS 19/ II
182	Pol_15	Instalační trubky pro pospojování a slaboproudý	m	30,00000	6,00	180,00	15,00	207,00	RTS 19/ II
183	Pol_16	Silový kabel	m	30,00000	50,00	1 500,00	15,00	1 725,00	RTS 19/ II
184	Pol_17	Silový kabel	m	50,00000	30,00	1 500,00	15,00	1 725,00	RTS 19/ II
185	Pol_18	Silový kabel	m	120,00000	20,00	2 400,00	15,00	2 760,00	RTS 19/ II
186	Pol_19	Silový kabel	m	150,00000	20,00	3 000,00	15,00	3 450,00	RTS 19/ II
187	Pol_2	Spínač střídavý(faz.5) - komplet, IP20	ks	6,00000	90,00	540,00	15,00	621,00	RTS 19/ II
188	Pol_3	Spínač křížový(faz.7) - komplet, IP20	ks	1,00000	90,00	90,00	15,00	103,50	RTS 19/ II
189	Pol_33	Podružný montážní materiál 3,8%	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00	15,00	1 380,00	RTS 19/ II
190	Pol_34	Certifikát rozvodnice, štítek	ks	3,00000	20,00	60,00	15,00	69,00	RTS 19/ II
191	Pol_4	Svorková krabice KR68 (KU68/2-1903)	ks	5,00000	150,00	750,00	15,00	862,50	RTS 19/ II
192	Pol_5	Přístrojová krabice KU68/2 - 1901	ks	36,00000	150,00	5 400,00	15,00	6 210,00	RTS 19/ II
193	Pol_6	Zásuvka 16A/AC230V-IP20, komplet	ks	23,00000	70,00	1 610,00	15,00	1 851,50	RTS 19/ II
194	Pol_7	Datová zásuvka	ks	1,00000	200,00	200,00	15,00	230,00	RTS 19/ II
195	Pol_8	TV / SAT zásuvka	ks	1,00000	200,00	200,00	15,00	230,00	RTS 19/ II
196	Pol_9	Rámeček jednoduchý	ks	15,00000	40,00	600,00	15,00	690,00	RTS 19/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				27 949,18		32 141,56	
197	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,87940	400,00	4 351,76	15,00	5 004,52	RTS 19/ II
198	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,87940	350,00	3 807,79	15,00	4 378,96	RTS 19/ II
199	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	10,87940	220,00	2 393,47	15,00	2 752,49	RTS 19/ II
200	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,87940	227,00	2 469,62	15,00	2 840,06	RTS 19/ II
201	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,87940	317,00	3 448,77	15,00	3 966,09	RTS 19/ II
202	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,87940	35,00	380,78	15,00	437,90	RTS 19/ II
203	979095312R00	Naložení a složení suti	t	10,87940	1 020,00	11 096,98	15,00	12 761,54	RTS 19/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00		5 750,00	

Položkový rozpočet

S:	2019/11-3	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
O:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany
R:	1	Stavební úpravy bytového jednotky č. 11 v BD ul. Boženy Němcové č.p. 550 v k.ú. Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
204	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	15,00	2 875,00	RTS 19/ II
205	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	15,00	2 875,00	RTS 19/ II
Díl: ON Ostatní náklady						28 500,00		32 775,00	
206	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	15,00	2 875,00	RTS 19/ II
207	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	15,00	1 150,00	RTS 19/ II
208	1013I	Finanční rezerva (25000,-)	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	15,00	28 750,00	RTS 19/ II

Celkem	445 753,35
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání